
 
 
 
 

Mozart i Prag 
 

Under år 2006 kommer hela kulturvärlden att se tillbaka på en av historiens mest framgångsrika 
tonsättares födelse. W. A. Mozart föddes för exakt 250 år sedan och hade en nära anknytning till 
Tjeckien, både inom musiken och i hans privata liv. 

För alla musikälskare kommer PragInfo i samarbete med TjeckienExperten AB som är en resebyrå 
som sedan år 1996 specialiserar sig på Tjeckien att ordna några resor inriktade på temat Mozart.  

Flygresa 
Nedan beskrivet program ska betraktas som ett förslag. Först när man bestämmer datum för resan 
kan program definitivt fastställas. Urval av möjliga datum är mycket begränsat om resan ska läggas 
upp som en weekendresa (torsdag – söndag). Den första resan ska anordnas 060330-060402 och 
antalet platser är begränsat till 22. 
 

Dag 1   
Flyg från Köpenhamn eller Stockholm till Prag.  
Flygresa från Göteborg kan ordnas, men finns inte som standarderbjudande. 

 Flygtiderna är (avgång - ankomst): 

Köpenhamn – Prag 09:30 – 10:50 
Prag – Köpenhamn 17:00 – 18.25     

Stockholm – Prag 08:45 – 10:40   
Prag – Stockholm 13:00 – 15:00   

Vid ankomsten till Prag möts ni av vår guide och åker med buss för inkvartering på ett centralt 
beläget trestjärnigt hotell där ni lämnar era väskor för förvaring fram till incheckning senare på 
eftermiddagen. Innan dess blir det en enkel lunch på en typisk tjeckisk restaurang. Efter lunchen 
följer ni med på en stadsvandring genom de mest intressanta delarna av Gamla staden med svensk 
auktoriserad guide, ca 2,5 timmar. Det är det bästa sättet att lära känna staden. Vår svensktalande 
guide visar vägen och berättar om olika sevärdheter runt omkring. Man stannar även till i Pachta 
palats vilket var ett av ställena dit Mozart gick för att träffa Prags musikälskare.   

På kvällen blir det en två timmars lång flodkryssning med middagsbuffé, så ni får en härlig utsikt 
över Prags sevärdheter från floden, eftersom det mesta är upplyst för att framhäva byggnadernas 
och statyernas skönhet. 
 
Efter flodkryssningen åker ni till Krizikfontänen, som är en unik datorstyrd anläggning där 50 
pumpar pressar vattenmassorna genom nästan 300 munstycken. Scenariet är upplyst med ca 1500 
strålkastare och man får antingen uppleva Krizikfontänens prakt till berörda musikstycken, eller så 
visas en kort balettföreställning med fontänen som dominerande bakgrund. Föreställningen varar i 
ca 40 minuter. Transfer till hotellet efter föreställningen. 
  

Dag 2 
Studiebesök på Stavovske divadlo (Ständarnas teater), den äldsta av Prags tre mest berömda teatrar 
(uppförd 1780). Här dirigerade W. A. Mozart sin opera Don Giovanni, som hade världspremiär här 
år 1787. Efter visningen spelar en kammarorkester några utvalde stycken från Mozarts verk. Detta 
är en privatföreställning endast för våra deltagare. Visningen och kammarkonserten ordnas enbart 
om gruppen består av minst 16 personer. 
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Lunch på någon av de mysiga restaurangerna på Gamla staden. 
Besök på barockvillan Villa Bertramka. Det var här Mozart bodde, komponerade och blev 
förälskad. I villan finns idag ett litet museum och en mysig sal i barock stil, där ni får en 
välkomstdrink och sedan får uppleva en kammarkonsert med teater, temat är "En kväll med 
Mozart" och man spelar bl.a. de bästa arierna från Don Giovanni. Den här delen av programmet är 
en genuin och rejäl kulturupplevelse. Transfer från hotellet och för dem som önskar även tillbaka 
ingår. 
 

Dag 3 
Guidad tur till Borgen Hradcany, som utgör Prags historiska hjärta. Vår svensktalande guide tar er 
med på en två timmars vandring i tid och rum och lägger stor vikt vid de bästa och mest intressanta 
av borgens delar och historia, inklusive katedralen, Gyllene gränden, någon av de vackra 
slottsträdgårdarna, basilikan och inte minst, de bästa utsiktsplatserna över Prag. Under sin första 
vistelse i Prag år 1787 bodde Mozart i Thunovsky palats där vi eventuellt stannar till för ett kort 
besök. Turen tar ca 2,5 – 3 timmar i anspråk. Lunch på någon av de mysiga restaurangerna på 
Lillsidan. 
 
På kvällen bär det av till ett av Prags tre operahus för att bese en Mozart opera som framställs i 
originalspråk. Transfer från hotellet och för dem som önskar även tillbaka ingår. Under denna resa 
ska man bese Stavovske divadlo för att bese Mozarts ”Don Giovanni”. 
 

Dag 4 
Ni checkar ut från hotellet och en taxi/buss kommer för att hämta er till flygplatsen för hemresan, 
förhoppningsvis med trevliga minnen av Prag och Mozart! 
 

Pris: 6350,- per person  

 

Priset är med reservation för bl.a. valutautvecklingen och momshöjningen i Tjeckien (aviserad 
höjning från 5% till 14% för hotellboende). 
Programmet är med reservation att program för teaterföreställningar på Stavovske divadlo under 
2006 kommer att definitivt bekräftas i september 2005. 
 
Priset inkluderar följande: 
- Flyg Stockholm till Prag t/r 
- alla flygplatsavgifter och skatter 
- samtliga delar av programmet enligt ovan, inkl. en dags helpension och två dagars halvpension  
- boende i dubbelrum med frukost 
- moms, 2,6%  
 
Möjliga tillägg: 

- Avresa från Köpenhamn:   200,- 
- Boende i enkelrum   250,- per natt 
- Förlängning med en eller flera nätter 400,- per natt 


